

5 قاتل که موفق به رضایت نشدند صبح امروز پای چوبه‌دار رفتند

بخشش قا تل يك روز قبل از قصاص

مردی که چهار سال قبل پسری 18 ساله را در یکی از خیابان‌های تهران به قتل رسانده بود، یک روز قبل از مجازات قصاص موفق به جلب رضایت اولیای دم شد. پنج مجرم دیگر که موفق به جلب رضایت نشده‌اند، سحرگاه امروز پای چوبه‌دار رفتند.

تاریخ: ۲۸ مرداد ۱۳۹۴ - ۰۹:۱۰

کد خبر: ۷۳۴۲۴۹



به گزارش خبرنگار ما، اولیای دم پرونده صبح دیروز در شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی حاضر شدند و رضایتنامه کتبی خود را به دادیار شعبه ارائه کردند. پدر و مادر مقتول اعلام کردند قصد داشتیم مجرم را قصاص کنیم و تمام مقدمات آن هم فراهم شده بود تا اینکه تصمیم گرفتیم به خاطر خانواده‌اش از او گذشت کنیم. البته قصد داشتیم پای چوبه‌دار از او اعلام رضایت کنیم تا او سایه مرگ را بالای سرش احساس کند اما برای جلب رضای خدا او را بخشیدیم.

براساس این گزارش پنج مرد دیگر که در جریان پرونده‌های جداگانه مرتکب قتل شده بودند، امروز صبح در زندان رجایی‌شهر پای چوبه‌دار قرار گرفتند.

آغاز ماجرا

مرد 33 ساله‌ای که موفق به جلب رضایت اولیای دم شده اردشیر نام دارد و 25 اردیبهشت ماه سال 90 در درگیری حوالی خیابان یافت‌آباد پسر 18 ساله‌ای را به نام احسان که برای میانجیگری وارد درگیری شده بود، به قتل رساند.

روز حادثه وقتی مأموران کلانتری 151 یافت‌آباد به محل حادثه رسیدند، دریافتند اردشیر با پسر جوانی به نام برزو که همسایه هستند، درگیر شده‌اند که در این درگیری احسان که میانجیگری می‌کرده با پیچ گوهشتی از ناحیه گردن و سر زخمی و به بیمارستان باختر منتقل می‌شود.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت به مأموران پلیس خبر دادند احسان بر اثر شدت خونریزی در بیمارستان فوت شده است. بدین ترتیب پرونده این درگیری مرگبار وارد مرحله تازه‌ای شد و مأموران به دستور بازپرس ویژه قتل، اردشیر را به عنوان مظنون به قتل تحت تعقیب قرار دادند.

در نخستین شاخه از تحقیقات برزو گفت: من و اردشیر با هم اختلاف داشتیم. درگیری ما با میانجیگری احسان و چند نفر دیگر پایان یافت. لحظاتی بعد اردشیر به داخل خانه‌شان رفت و با پیچ گوهشتی بیرون آمد و احسان را صدا زد. ما همگی به طرف او رفتیم و دوباره درگیر شدیم که اردشیر با پیچ گوهشتی ضربه‌ای به گردن احسان زد.

دستگیری متهم

در حالی که شاهدان حادثه شهادت داده بودند اردشیر روز حادثه احسان را به قتل رساند و از محل گریخت، متهم در بازجویی‌های اولیه مدعی شد احسان به همراه تعدادی از دوستانش او را کتک زده است.

متهم در ادامه بازجویی‌ها به قتل احسان اعتراف کرد و گفت قصد قتل نداشتم و این حادثه اتفاقی و بدون برنامه قبلی بود. وقتی با برزو درگیر شدم، دوستانش از جمله احسان هم به کمک او آمدند. آنها مرا زدند و من زیر دست و پا پیچ گوهشتی را به طرف آنها پرتاب کردم که ناخواسته به احسان خورد.

محکوم به قصاص

متهم پس از تحقیقات تکمیلی در شعبه 71 دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. اولیای دم برای مجرم درخواست قصاص دادند و هیئت قضایی هم اردشیر را به جرم قتل عمد به قصاص محکوم کرد. در ادامه، رأی دادگاه پس از تأیید در شعبه 11 دیوان عالی کشور برای سیر مراحل قانونی به شعبه اجرای احکام دادرسی جنایی پایتخت فرستاده شد.

بخشش يك روز قبل از اجراي حكم

در حالی که استیذان حکم قصاص مجرم از رئیس فوه قضائیه گرفته شده بود، هیئت صلح و سازش دادرسی جنایی، جلساتی را برای جلب رضایت اولیای دم در محل شعبه اجرای احکام برگزار کردند تا اینکه اولیای دم صبح دیروز به دادرسی جنایی آمدند و قاتل را که قرار بود سحرگاه چهارشنبه در زندان رجایی‌شهر قصاص شود، بخشیدند. بدین ترتیب با این اقدام خدایسندان اردشیر يك بار دیگر فرصت یافت تا خطاهای گذشته‌اش را جبران کند.

5 متهم به قتل پای چوبه دار

سحرگاه امروز پنج مردی که در سال‌های گذشته مرتکب قتل شده بودند، پای چوبه دار قرار گرفتند.

عامل جنایت فلاح

نخستین مجرم مرد میان‌سالی به نام صفدر است. صفدر 3 دی ماه سال 91 در اقدامی هولناک، سه عضو يك خانواده را در منطقه فلاح تهران در خانه‌شان به قتل رساند و اجسادشان را در کمد رختخواب پنهان کرد. وقتی مأموران کلانتری 161 ابوذر جسد پدر، مادر و پسر خردسال این خانواده را بعد از گذشت چند روز از حادثه کشف کردند، موفق شدند قاتل را که به صحنه جنایت بازگشته بود، شناسایی و بازداشت کنند. بررسی‌ها نشان داد قاتل از بستگان نزدیک این خانواده است که شب حادثه به عنوان مهمان دست به قتل سه عضو این خانواده زده است. وی در بازجویی‌ها به قتل اعضای این خانواده به خاطر داشتن اختلاف اعتراف کرد.

قتل خواهر همسر به خاطر وسوسه شیطانی

دومین مجرم مرد 42ساله‌ای است که 13 مردامه سال 92 در شهر بهارستان از توابع اسلامشهر خواهر زنش را به قتل رساند. وی پس از دستگیری به قتل اعتراف کرد و گفت: من با همسرم اختلاف داشتم و روز حادثه به خانه خواهر زنم رفتم. آنجا بود که وسوسه شیطانی به سراغم آمد. وقتی خواستم نیت شوم خود را اجرا کنم، مقتول مقاومت کرد که او را به قتل رساندم.

قتل همسر در مشاجره لفظی

مجرم سومی که سحرگاه امروز پای چوبه دار قرار می‌گیرد، مرد میان‌سالی است که 29 شهریور ماه سال 89 همسرش را در خانه‌شان در اسلامشهر به قتل رساند. وی بعد از چندین سال زندگی مشترک و چند فرزند، روز حادثه پس از مشاجره لفظی همسرش را با چاقو به قتل رساند. وی در بازجویی‌ها اظهار پشیمانی کرد.

قتل بعد از خوردن مشروب

پرویز پسر 30 ساله‌ای که به عنوان مجرم چهارم صبح امروز پای چوبه دار قرار می‌گیرد 22 تیر ماه سال 90 در یکی از خیابان‌های تهران مرد 31 ساله‌ای را به قتل رساند. وی در بازجویی‌ها مدعی شد پس از خوردن مشروب با مقتول در خیابان درگیر شدم و با چاقو او را زدم.

قتل در بومهن

آخرین مجرم مردی به نام یاور است که 22 بهمن ماه سال 88 به خاطر اختلاف با مردی به نام شعبان او را در بومهن به قتل رساند. بررسی‌ها نشان داد قاتل قبل از حادثه با همسر مقتول ارتباط داشته تا اینکه نقشه قتل را طراحی و اجرا می‌کند.